Trator Agrícola Solis - 75 RX 4WD 2021 002620311 JYWDR1092243MS 471 (SEI
70643833) R$ 82.542,50

02 Grade Aradora - GAH14X28 2022 002799176 932 1.680 (SEI
70643834) R$ 25.900,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 108.442,50 (cento e oito mil quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme
Laudo de Avaliação nº 30/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 71345604).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos SRP  n° 001/2021 no Processo n° 202117647000360  e n° 001/2022 no Processo n°